GIDER

ISLETME HESABI TABLOSU

KISTIK FIBROZIS Dernegi isletme Hesab1 Tablosu

1/1/2022 — 31/12/2022 Dénemi

GELIR

Ek-16

Onceki Yildan Devreden Borg

Genel Giderler
Personel Giderleri

Amag ve Hizmet Giderleri Toplam
a) Kiiltiir, Sanat, Spor
b) Egitim ve Arastirma

c) Saglik
¢) Sosyal Hizmetler

d) Cevre (Doga ve Hay. Kor.)
e) Ekonomik Sos. ve Topl. Kalk.
f) Hukuk ve Insan Haklar1

g) Hayir Yardimlan

&) Uluslararasi Faaliyetler

h) Diger

Diger Giderler
Mevcut Kasa
Mevcut Banka
Mevcut Alacaklar

GENEL TOPLAM

14.802,96
: 404.115,08
: 21.813,73

3.289,66
: 420.504,67

: 864.526,10

Onceki Yildan Devreden Gelir

a) Kasa

b) Banka

c¢) Alacaklar

Uye Odentileri

Yurtdigindan Alinan Yardumlar
Kamu Kuruluslarindan Alinan Yardimlar
Diger Bagis ve Yardimlar Toplami
a) Bagis Gelirleri

b) Yardim Toplama Gelirleri
Iktisadi Isletme Gelirleri

Finansal Gelirler

Kira Gelirleri

Diger Gelirler

Alinan Borglar

GENEL TOPLAM

: 343.104,99

2.777,75
£ 340.327,24
5.455,00
: 10.587,13
468.669,15
468.669,15
36.545,99
163,84

: 864.526,10

(Kenar bosluklart dahil 297X210 mm)



